新投資口予約権発行数確定通知書

　　　　年　　　月　 　日提出
株式会社東京証券取引所
代表取締役社長　殿

	インフラファンド発行者名
	投資法人

	（コード：　　　　）

	代表者の役職・氏名
	執行役員

	管理会社名

	代表者の役職・氏名

	連絡先担当者名

	連絡先ＴＥＬ

　　　  年 　 月　  日開催の新投資口予約権無償割当てに関する役員会決議において未確定であった発行数が下記のとおり確定したので通知します。

記

無償割当てによる新投資口予約権発行数　　　　　　　　　　　　　　　　　　個

・割当基準日の発行済投資口数：　　　　　　　　　　　　　　　　　口
（うち無償割当てを行わない投資口の数：　　　　　　　　　　　　口）

・無償割当ての方法：  　　　　　　口に　　　　個を割当て
　　　　　　　　（新投資口予約権１個の目的である投資口：　　　　　口）

以　　上